



# OBEC LEDNICE

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

V Lednici, dne 21.12.2016

Čj.: 1323/2016

tel.: 519 340 112

691 44 Lednice

691 44 Lednice

## Sdělení k žádosti o poskytnutí listin a informací dle 106/1999 Sb.

Dne 20. 12. 2016 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí listin a informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Ad. 1) – VODO TOPO PLYN – bude přizván projektant  
FaBa engineering, s.r.o. – objednávka posudku

Ad. 2) Objednávka posudku – příloha č. 1

Ad. 3) Posouzení úpravy systému vytápění v bytě manž. , Břeclavská 361, Lednice -  
příloha č. 2

Ad. 4) Příloha č. 3

Ad. 5) Neeviduje se

OBEC LEDNICE

Zámecké nám. 70  
691 44 LEDNICE

RNDr. Libor Kabát  
starosta obce